「ふるさと名人バンク」講師派遣申請書

 令和  年  月  日

高岡地区広域圏事務組合

理事長 髙 橋  正 樹   様

              申請団体名

              代表者住所

              代表者名

                 連 絡 先 ☎

下記のとおり、ふるさと名人（          氏）の派遣をお願いしたいので、

申請いたします。

記

１派遣日時    令和   年   月   日（   ）

             午前：午後    時～

２派遣場所

３講 座 名

４受 講 者         名

５対 象 者    小学生    中学生    高・大学生    大人

（該当に○を付けてください）

「ふるさと名人バンク」講師派遣完了報告書

 令和  年  月  日

高岡地区広域圏事務組合 あて

                           申請団体名

                           代表者住所

                           代表者名

                           連 絡 先 ☎

下記のとおり、ふるさと名人（          氏）の派遣を受けましたので、

報告いたします。

記

１ 派遣日時    令和   年   月   日（   ）

             午前：午後   ：   ～   ：

２ 派遣場所

３ 講 座 名

４ 受 講 者         名

５ 写 真   講座中の写真を３枚程度、本報告書と併せて送付くださいますようお願い

します。

     送付先 〒935-0035 氷見市上田子字笹谷内 50 高岡地区広域圏事務組合 宛

         （写真データの場合）メールアドレス：soumu@takaoka-kouiki.jp

         ※お送りいただいた写真は、当組合の広報に使用させていただく場合があります。

６ そ の 他   下欄に受講者の感想等をご記入ください。

―――――――――――――――――――事務局使用欄―――――――――――――――――――

完了を確認しました。

令和  年  月  日  高岡地区広域圏事務組合総務課              ㊞

mailto:soumu@takaoka-kouiki.jp